ＳＡＴ競 第 17 号

２０１８年７月１2日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 戸井田 寛

アルペン担当理事 森 ユキ

（印省略）

ＳＡＴアルペンポイントリスト（2017-18 No3）発行の件

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。選手、関係者各位

におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

SATアルペンポイントＮｏ３を発行致します。内容の確認、訂正申請につきましては、以下の

要領にて宜しくお願い申し上げます。

① 2017－18シーズン（Ｎｏ３）の質問、訂正申請等の扱い期限について

  ２０１８年 ９月 ２８日（金）まで（都連事務局宛）

＊訂正後の反映は２０１８－１９シーズンＮｏ１となります。

  訂正申請の際に必要な記載事項

  〇氏名（ふりがな）   〇性別    〇競技者登録番号   〇所属クラブ（クラブＮｏ）

  〇生年月日（学生の場合は学年も）  〇連絡先（メールアドレス推奨）

  〇確認、訂正依頼事項（大会名、クラス、順位などを具体的に）

② ポイントの計算方法等

ＳＡＴポイントルール（２０１７－１８年度版 Ｎｏ１発行時）を参照のこと。

③ アルペンポイントドラフト版のＦｉｇ（期末）表示上の留意点

＊印 当該年度のシーズンに取得ポイントが無かった選手

   （次シーズンにポイント取得が無い場合は、ポイントは抹消となります）

①印 １レースのみのポイント取得者（ダブルペナルティー対象者）

〇印 シングルペナルティーを申請し適用された選手

④ ポイント発行スケジュール

年
発行月日（予

定）
ポイントリスト ポイント対象期間 ポイント適用期間

2018 7月中旬 前シーズンＮｏ３発行 2017-18年全期間

2018 9月 28日 確認・訂正申請期限

2018 11月中旬 2018－19シーズンＮｏ１発行   2019年初～2/末

2019 2月 20日頃 2018－19シーズンＮｏ２発行 2019年初～2/11 2019 3月～終了

2019 7月中旬 2018－19シーズンＮｏ３発行 2018-19年全期間

                                                  以 上